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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2016 16:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1

Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, Horní Počernice,
19300 Praha 9

00064581

00240192-011

Vlastnické právo

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

- Bez zápisu

Kat.území: 643777 Horní Počernice List vlastnictví: 2757

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00064581

00064581

00064581

00064581

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 1736/1984 KOLAUD.ROZ.C.1736/1105/84 NA C.P.2201,2202,2203,2204,2207
2208,2209
KOLAUD.ROZ.C. 2010/1334/84 NA C.P.2205,2206.

Smlouva (dohoda) V1 5325/1996 parcela č.2196 = 4666 m2
parcela č.2198/115 = 90 m2
parcela č.2198/116 = 37 m2.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Směnná smlouva V13 16042/1997.

Smlouva (dohoda) V1 5503/1997.

o

o

o

o

o

Z-8200277/1995-101

Z-8200190/1997-101

Z-8200167/1998-101

Z-8200649/1998-101

Z-8200010/1999-101

POLVZ:277/1995

POLVZ:190/1997

POLVZ:167/1998

POLVZ:649/1998

POLVZ:10/1999

Pozemky

                     

    2640/15 757 ostatní plocha ostatní 
komunikace

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 2/2016 pro Městská část Praha 20

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2016 16:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 643777 Horní Počernice List vlastnictví: 2757

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00064581

00064581

00064581

00064581

00064581

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Jiná listina ze dne  LV nedigitalizován ze dne 08.06.2001.

o

o

o

o

Z-8200190/1999-101

Z-8200408/2000-101

Z-8200814/2000-101

Z-8200432/2001-101

POLVZ:190/1999

POLVZ:408/2000

POLVZ:814/2000

POLVZ:432/2001

10.02.2016  16:34:33Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2016 16:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Andrlová Hana, K Olympiku 563/2, Karlín, 18600 Praha 8
Bambulová Miroslava, Ostrá 389, Satalice, 19015 Praha 9
Bradáč Martin, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 19300 
Praha 9
Bucharová Trojanová Jana, Běluňská 1842/2, Horní 
Počernice, 19300 Praha 9
Caldová Jana, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 19300 
Praha 9
Dolečková Věra, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 19300 
Praha 9
Drbohlav Miloslav Ing. a Drbohlavová Marie, Běluňská 
1842/2, Horní Počernice, 19300 Praha 9
Dvořáčková Jana, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 19300
Praha 9
Erlebachová Maria, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 
19300 Praha 9
Fišer Michal a Fišerová Ivana MUDr., Běluňská 1842/2, 
Horní Počernice, 19300 Praha 9
Fučík Josef, Záhřebská 158/20, Vinohrady, 12000 Praha 2
Hána Vojtěch Mgr., Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 
19300 Praha 9
Hanuš Jiří a Hanušová Alena, Běluňská 1842/2, Horní 
Počernice, 19300 Praha 9
Hodač Stanislav a Hodačová Jana, Běluňská 1842/2, Horní 
Počernice, 19300 Praha 9
Holanová Božena, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 19300
Praha 9
Homuta Jan a Homutová Jitka, Dvořákova 1666, 56501 
Choceň
Jaklová Emilie Ing., Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 
19300 Praha 9
Juklová Ilona, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 19300 
Praha 9
Kalina Jiří a Kalinová Eva, Běluňská 1842/2, Horní 
Počernice, 19300 Praha 9
Kantorová Kamila, K Vodojemu 249, 26721 Tmaň
Kovařík Zdeněk, Na Horce 686, 27307 Vinařice
Král Petr a Králová Helena, Běluňská 1842/2, Horní 
Počernice, 19300 Praha 9
Kubizniak Rastislav a Kubizniaková Petra Ing., Běluňská 
1842/2, Horní Počernice, 19300 Praha 9
Kulík Ludvík Ing. a Kulíková Květoslava, Běluňská 
1842/2, Horní Počernice, 19300 Praha 9
Kurucová Libuše, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 19300
Praha 9
Matoušková Marie, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 
19300 Praha 9
Mimráčková Dagmar, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 
19300 Praha 9
Novotná Petra Bc., Nová 679, Morkovice, 76833 Morkovice-
Slížany
Pacek Čestmír Ing., Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 
19300 Praha 9

565728/0431
555130/0414
810208/0448

855822/3432

836108/2939

335524/075

390728/953 
466030/032
535726/183

515430/063

631026/0561 
615121/0681
690206/0297
800421/2018

310310/118 
395922/064
370428/071 
425101/109
455520/048

550805/0020 
566222/1653
315315/067

415511/077

801231/0911 
775211/0146
775913/2282
560727/0009
470325/120 
475807/073
690602/7524 
715225/2745
370925/421 
315219/455
326028/116

495331/129

585925/1189

866006/4853

681220/0021

249/19700
1481/49250
183/9850

249/9850

1481/49250

249/9850

249/9850

3731/147750

1481/49250

249/9850

249/9850
249/9850

1481/49250

1009/49250

249/9850

249/9850

1532/73875

249/9850

249/9850

1009/49250
497/19700
2957/98500

249/9850

249/9850

1009/49250

249/9850

6001/295500

249/9850

249/9850

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 643777 Horní Počernice List vlastnictví: 5235

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 2/2016 pro Městská část Praha 20
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2016 16:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Pešková Daniela Ing., Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 
19300 Praha 9
Peterka Václav a Peterková Jana, Běluňská 1842/2, Horní 
Počernice, 19300 Praha 9
Přidal Jan a Přidalová Ludmila, Běluňská 1842/2, Horní 
Počernice, 19300 Praha 9
Segmüllerová Dana, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 
19300 Praha 9
Skovajsová Marie, Březiněveská 1853/31, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Slunéčko Ladislav, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 
19300 Praha 9
Soukup Vladimír Ing. a Soukupová Zdenka, Běluňská 
1842/2, Horní Počernice, 19300 Praha 9
Šafařík Miloslav Ing. a Šafaříková Marie, Běluňská 
1842/2, Horní Počernice, 19300 Praha 9
Šauer Jiří a Šauerová Jiřina, Běluňská 1842/2, Horní 
Počernice, 19300 Praha 9
Tkadlec Petr Ing. a Tkadlecová Milena Ing., Běluňská 
1842/2, Horní Počernice, 19300 Praha 9
Tomášková Alice, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 19300
Praha 9
Zimáček Milan a Zimáčková Helena, Běluňská 1842/2, Horní
Počernice, 19300 Praha 9

436207/092

330505/065 
416105/031
420104/077 
455218/088
726004/1052

655606/1490

551114/0184

341108/080 
425421/466
420824/024 
455815/014
470730/108 
506203/330
440104/430 
425628/452
385318/783

430523/087 
475603/182

249/9850

249/9850

249/9850

249/9850

249/19700

1481/49250

1009/49250

249/9850

7583/295500

249/9850

249/9850

1009/49250

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 643777 Horní Počernice List vlastnictví: 5235

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

Pozemky

10.02.2016  16:34:33Vyhotoveno:Vyhotovil:

    2640/13 22 ostatní plocha zeleň

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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